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GMOK Sprint cup 2017, etapp 1 

 
Onsdagen den 10 maj 2016 

 
 
Samling: Annedalsskolan. Entré till arenan västerifrån via Brunnsgatan. 
 

 
 
Parkering: Parkering sker inte under arrangörens försorg utan på löpares eget ansvar. Åk gärna 
kollektivt. Kartan ovan visar tävlingsområdet, där parkering inte är tillåten för tävlande.  

Förbjudna områden: Respektera tomtmark och planteringar. Byggnadsarbeten pågår vid ett antal 

byggnader inom tävlingsområdet. Dessa ställen är markerade som farligt område (se bild). 

 
Respektera de uppsatta byggstaketen och avspärrningarna 
 
Efteranmälan: 
Kan göras mot 50% förhöjd avgift på plats 17-18 på tävlingsdagen. SI-brickor finns att hyra mot en avgift 
på 20 kr. 
 
Start: Första start 18.00. Startlista publiceras senast på tävlingsdagens morgon. Efteranmälda startar sist 
efter ordinarie anmälda i respektive klass. OBS: Startstämpling. Kartan fås en minut före start i HD12 
och HD 14. Övriga klasser får ta kartan efter startstämplingen, gäller även HD16.  
 
Arena - start: ca 600 m orange/vit snitsel.  
 
Karta: Landala – Annedal (SM-kartan), ritad 2013. Skala 1:4 000, ekvidistans 2m 
 
Terrängbeskrivning: Tävlingsområdet består till största delen av stora friliggande lägenhetshus med 
asfalts- och gräsytor emellan. Kuperingen är mestadels svag till måttlig. Slutdelen av samtliga banor går 
brant utför, vid blött väder kan det bli mycket halt på denna del. 60-70 % asfalt, 20-30 % gräs, 10 % skog 
En stor del av tävlingsområdet innehåller inga trafikerade vägar men några vägar med viss biltrafik 
passeras under banorna, var uppmärksam. 
 
Klädsel:  Det är tillåtet att springa i kortbyxor och linne på etapp 1. 
 
Tävlingsregler: SOFT:s tävlingsregler för sprintorientering gäller. Tävlande sker på egen risk. Det är 
förbjudet att beträda tomtmark samt att passera häckar, murar och staket (ritade med tjocka streck), 
studera gärna uppsatta anvisningar/exempel vid Arenan och som också finns upplagt i Eventor. 
 
Resultat: Liveresultat, länk via Eventor 
 



Service: Det finns inte tillgång till dusch. Toaletter finns inne på Annedalsskolan. 
 
Tävlingsregler 
SOFT:s tävlingsregler för sprintorientering gäller.  
 
Priser 
Totalsegraren i varje klass får ett mindre hederspris, som delas ut i samband med den tredje deltävlingen. 
Regler finns på separat dokument i Eventor. 
 
Tävlingsledare 
Asgeir Edvardsen 0730-691560 
 
Banläggare 
Viktor Runnby 
 

 

Välkomna! 
 

 
 
 
 
 
 


